
Uchwała Nr 640/119/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6 lipca

2004 r.

Data opublikowania: 06.07.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2004-07-06

Numer

uchwały
640/119/04

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na czasowe zajęcie części działki położonej w Płocku przy ul. Medycznej przez

PETROTEL Sp. z o.o. na wybudowanie kanalizacji teletechnicznej.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)), w związku z art. 124 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z

2000 r. Nr 46, poz. 543 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na czasowe zajęcie na czas budowy części działki ewidencyjnej nr 527/3 z obrębu przy ul. Medycznej w

Płocku przez PETROTEL Sp. z o.o. z siedzibą w Płocku ul. Chemików 7 w celu budowy kanalizacji teletechnicznej na terenie ww.

działki.

§ 2.

Upoważnia się Pana Stanisława Kwiatkowskiego, Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Płocku do

wynegocjowania najkorzystniejszych warunków i podpisania umowy na czasowe zajęcie pod budowę kanalizacji

teletechnicznej na opisanej w § 1 nieruchomości.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


